segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Pregão Presencial

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA

      Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

1

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
LICENÇA E DIREITO DE USO, CONTEMPLANDO A CRIAÇÃO,
HOSPEDAGEM, CORREIO ELETRÔNICO, SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO DO SISTEMA DENOMINADO SÍTIO ELETRÔNICO OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO, por sua pregoeira, expirado o prazo
recursal, torna-se pública a Adjudicação e o Presidente da Câmara Homologa o
Pregão Presencial Nº 001/2017, realizado em 23/02/2017, que tem por objeto:
serviços de locação de licença e direito de uso, contemplando a criação, hospedagem,
correio eletrônico, suporte técnico e manutenção do sistema denominado Sítio
Eletrônico oficial da Câmara Municipal de Medeiros Neto, conforme o anexo I, pelo
período de 10 (dez) meses à LINDACY VIEIRA SANTOS, CNPJ nº 24.315.538/0001-
53, vencedora com o valor total de R$ 11.000,00 (Onze mil reais).

Publique-se e Cumpra-se.

MEDEIROS NETO, 06 de março de 2017.

_______________________________________
FERNANDA ALMEIDA SILVA

Pregoeira

____________________________________
SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA

Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D4684D8DC4E7E972574169C7FABEC3FF

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA

      Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

1

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
CNPJ N.º 04.545.997/0001-16

CONTRATO Nº: 012/2017

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

Contratado: LINDACY VIEIRA SANTOS

Objeto: Serviços de locação de licença e direito de uso, contemplando a criação,

hospedagem, correio eletrônico, suporte técnico e manutenção do sistema

denominado Sítio Eletrônico oficial da Câmara Municipal de Medeiros Neto, conforme

o anexo I.

Valor: R$ 11.000,00 (Onze mil reais)

Assinatura: 06/03/2017

Validade: 31/12/2017.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D4684D8DC4E7E972574169C7FABEC3FF

		2017-03-06T17:01:32-0300